PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 3213 CENTRO – ÁGUA PRETA-PE
CNPJ 08.653.230/000161   E-MAIL: CMAGUAPRETA@HOTMAIL.COM   FONE: (081) 3681-1110

Água preta, 18 de março de 2024

Ofício nº 10 /2024

Ao

Exmo. Sr.  Valdecir Pascoal

DD. Presidente, do Tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

Finalidade: Remeter a Prestação de Contas da Câmara Municipal de Água Preta do
exercício financeiro de 2023.

Senhor Presidente,

                            Cumprindo as exigências da Resolução T.C. Nº 216/2023, apresentamos
ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE, a Prestação de Contas Anual
da Câmara Municipal de Água Preta – relativas ao exercício financeiro de 2023, atendendo
todos os itens da referida Resolução.

                            Atenciosamente,

                            Antônio   Manoel da Silva

                                       Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9e946c64-3285-4651-9c86-fde0019adb8d